
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №   51 п.21/17/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ГОЛЮК Олени Василівни та ОСІЄВСЬКОЇ 

Оксани Василівни, інші подані матеріали та керуючись статтею 12 Земельного 

Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 04 листопада 2021 року 

№ 42 п.13/7/VIІI «Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній 

особі» такі зміни: 

 

1) у пункті 1 слова і цифри «на п’ять років» та «нормативна грошова 

оцінка – 138512,95 гривень» замінити на слова і цифри «на сорок дев’ять років» 

та «нормативна грошова оцінка – 175218,88 гривень» відповідно; 

 

2) абзац третій пункту 2 викласти в такій редакції: 

 

«за земельну ділянку – в розмірі 10513,13 гривень, що становить 6 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням індексації). 

Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, наступного за звітним, в сумі 

876,09 гривень в місяць.»; 

 

3) пункти 1, 2, 3 після слів «ГОЛЮК Олені Василівні» доповнити 

словами «та ОСІЄВСЬКІЙ Оксані Василівні». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


